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RG 0012.1.18.2018                      
 

  P r o t o k ó ł    Nr 83/2018  
         z  posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju  

zwołanej w trakcie Sesji Rady Gminy  
w dniu 18 lipca 2018 r. 

 
 

Obecni jak w liście obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.                             
Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca komisji Józefa Boron.                          
Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad.   

 

Ad. 2. 

Przewodnicząca komisji Józefa Boron przedstawiła porządek posiedzenia.                                            
Wniosków nie zgłoszono. W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Porządek posiedzenia: 

1. Stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia komisji.  
3. Opiniowanie projektu uchwały na druku nr IV. 
4. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Ad. 3. 

W związku z błędnym odczytaniem wyników głosowania w sprawie wyboru przedstawiciela Rady 
Gminy do komisji ds.   przyznawania    nagród  Wójta   Gminy Zbrosławice   za   wybitne  osiągnięcia  
artystyczne   i  sportowe  dla  mieszkańców Gminy Zbrosławice na posiedzeniu Komisji w dniu 18 lipca 
2018 roku, Komisja ponownie przystąpiła do opiniowania projektu uchwały: 

a) w   sprawie   wyboru    przedstawiciela    Rady   Gminy   do  komisji   ds.   przyznawania    nagród  
Wójta   Gminy Zbrosławice   za   wybitne  osiągnięcia  artystyczne   i  sportowe  dla  mieszkańców 
Gminy Zbrosławice – IV             

Przystąpiono do głosowania: 
Radna Karina Respondek  -  5 głosów „za” 
Radny Joachim Pieczka – 6 głosów „za”.  
 
W wyniku ponownego głosowania na przedstawiciela Rady Gminy do komisji ds. przyznawania    
nagród Wójta   Gminy Zbrosławice   za   wybitne  osiągnięcia  artystyczne   i  sportowe  dla  
mieszkańców Gminy Zbrosławice wybrano Radnego Joachima Pieczkę. 
 

Więcej uwag, ani zapytań nie wniesiono.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały (12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”                         
i 0 głosów „wstrzymujących się”). 

 

Ad. 4. 

Przewodnicząca komisji Józefa Boron podziękowała za udział w posiedzeniu, dokonując tym samym 
jego zamknięcia. 

    

          Protokołowała                                                                                           Przewodnicząca komisji 

    Inspektor Justyna Cieśla                                              Józefa Boron 

 

  

Załącznik do protokołu oraz nagranie dźwiękowe z posiedzenia komisji są dostępne w biurze Rady 
Gminy.  


